

Fornecedor: 6307-0 Amantech Informática Ltda - ME **CNPJ/CPF:** 05.164.495/0001-08 **Telefone:** 43984879940 **Status:** Classificado
E-mail: rhedeinformatica@gmail.com **Representante:** 6308-8 Rafael Ribeiro Sutana

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
Lote: 1 Lote 001									
1	8450-ARMARIO ARQUIVO ESTANTE EM AÇO,	1,00	UNID	Classificado	VEGEL		918,42	918,42	
2	8449-ARMARIO BAIXO AÇO 0,76 X 0,90 X 0,40	1,00	UNID	Classificado	VEGEL		671,48	671,48	
3	8451-ARMÁRIO EM AÇO C/ 2 PORTAS E 4	2,00	UNID	Classificado	VEGEL		1.087,61	2.175,22	
4	8453-CADEIRA GIRATÓRIA COM PISTÃO A	4,00	UNID	Classificado	POLTRONA PR		219,03	876,12	
Lote: 2 Lote 002									
2	8458-BEBEDOURO C/ 2 TORNEIRAS,	1,00	UNID	Classificado	LIBELL		1.610,90	1.610,90	
3	8457-TELEFONE SEM FIO COM IDENTI. DE	1,00	UNID	Classificado	PHILLIPS		562,55	562,55	
4	8459-TELEVISÃO DE LED 43" CONV DIGITAL,	1,00	UNID	Classificado	AOC		3.266,30	3.266,30	
Lote: 3 Lote 003									
1	8463-IMPRESSORA LASER MONOCROMATICA	1,00	UNID	Classificado	HP		1.216,40	1.216,40	
2	8464-IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL	1,00	UNID	Classificado	HP		817,00	817,00	*
3	8461-MICRO COMPUTADOR COMPLETO, COM	2,00	UNID	Classificado	RHEDE / AOC		2.488,50	4.977,00	*
4	8462-NO BREAK 800 VA	2,00	UNID	Classificado	RAGTECH		501,66	1.003,32	

Total da Proposta: 18.094,71